
                                                                                         
 

 

  

 

Regionalny Szpital Specjalistyczny 
im. dr. Wł. Biegańskiego 

ul. Rydygiera 15/17 86-300 Grudziądz 
NIP: 876-20-08-352 REGON: 870298738 

tel. 56 641 4444 
 kancelaria@bieganski.org 

Grudziądz, dnia 01.07.2024 r. 

ZP- 1680/24 
 

Wszyscy Wykonawcy 

 

Dotyczy: Dostawy sprzętu medycznego jednorazowego dla Oddziału Urologii Ogólnej  

i  Poradni Chorób Piersi  (znak sprawy: Z/50/PN/24). 

 

Informuję, działając w oparciu o treść art. 135 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. 2023 r., poz. 1605 ze zm.), że w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego na „dostawy sprzętu medycznego jednorazowego dla Oddziału Urologii Ogólnej  

i  Poradni Chorób Piersi” (znak sprawy: Z/50/PN/24), wpłynęły zapytania do postanowień 

Specyfikacji Warunków Zamówienia o następującej treści: 

 

 

Zapytanie nr 1 :   

Dotyczy: Zadania nr 1,  

Załącznika nr 4 do SWZ – projektowane postanowienia umowy. § 5 ust.1 pkt. 4). 

Czy zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu wydania przedmiotu użyczenia z 5 dni do 10 dni 

od dnia zawarcia umowy? 

Odpowiedź 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że dokonał modyfikacji 

Załącznika nr 4 do SWZ we wnioskowanym zakresie jak poniżej. 

 

  

 

Zapytanie nr 2: 

Dotyczy: Zadania nr 1, 

Załącznika nr 4 do SWZ – projektowane postanowienia umowy § 5 ust. 1 pkt. 11) 

Czy zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu serwisu, naprawy lub wymiany uszkodzonych 

bądź wyeksploatowanych części użyczonego urządzenia, z „nie dłuższego niż 48 godzin” do „nie 

dłuższego niż 5 dni roboczych” od zgłoszenia przez Zamawiającego wady, awarii, usterki urządzenia ? 

Odpowiedź 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że dokonał modyfikacji 

Załącznika nr 4 do SWZ we wnioskowanym zakresie jak poniżej. 

 

 



                                                                                         
 

 

  

 

Regionalny Szpital Specjalistyczny 
im. dr. Wł. Biegańskiego 

ul. Rydygiera 15/17 86-300 Grudziądz 
NIP: 876-20-08-352 REGON: 870298738 

tel. 56 641 4444 
 kancelaria@bieganski.org 

Zapytanie nr 3: 

Dotyczy: Zadania nr 1 

Załącznika nr 4 do SWZ – projektowane postanowienia umowy § 5 ust. 1 pkt. 12) 

Czy zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu wymiany urządzenia na pełnowartościowe, wolne 

od wad w przypadku wad niemożliwych do usunięcia z 2 dni roboczych do 5 dni roboczych od daty 

zgłoszenia?  

Odpowiedź 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że dokonał modyfikacji 

Załącznika nr 4 do SWZ we wnioskowanym zakresie jak poniżej. 

 

Zapytanie nr 4:  

Dotyczy: Zadania nr 1 Załącznika nr 4 do SWZ – projektowane postanowienia umowy § 6 ust. 3  

Czy zamawiający wyrazi zgodę, aby termin końca okresu ważności dostarczonego produktu nie był 

krótszy niż 18 miesięcy od dnia dostawy?  

Odpowiedź 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że dokonał modyfikacji 

Załącznika nr 4 do SWZ we wnioskowanym zakresie jak poniżej. 

 

                                                   MODYFIKACJA TREŚCI SWZ 

                 Działając na podstawie art. 137 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r.,poz. 

1605 ze zm.) Zamawiający informuje, że dokonał zmiany treści Specyfikacji Warunków Zamówienia  

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na „Dostawy sprzętu medycznego 

jednorazowego dla Oddziału Urologii Ogólnej i  Poradni Chorób Piersi ” (znak sprawy: 

Z/50/PN/24), w następującym zakresie: 

− w treści Specyfikacji Warunków Zamówienia – wykreśla się treść Załącznika nr 4 do SWZ  

zastępując nową treścią Załącznika nr 4 do SWZ jak w załączeniu [zmiana w § 5 ust. 1 pkt. 

4),11),12) , w § 6 ust. 3] 

 

 

 

 

 

 



                                                                                         
 

 

  

 

Regionalny Szpital Specjalistyczny 
im. dr. Wł. Biegańskiego 

ul. Rydygiera 15/17 86-300 Grudziądz 
NIP: 876-20-08-352 REGON: 870298738 

tel. 56 641 4444 
 kancelaria@bieganski.org 

 

 


